
 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 

  

  24 грудня 2020 року          № 149-VIII 

 

Про надання згоди на прийняття та прийняти  у комунальну 

власність Саф’янівської сільської ради об’єктів зі спільної 

комунальної власності територіальних громад  

Ізмаїльського району, управління якими здійснює 

Ізмаїльська районна рада Одеської області  

(рухомого та нерухомого майна), а саме: 

Комунальне некомерційне підприємство  

Ізмаїльської районної ради «Центральна районна лікарня» 

 

Відповідно до частини третьої ст.8 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», ст. 2 п.2 ст.4 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», керуючись ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом, Саф’янівська сільська рада 

Ізмаїльського району Одеської області 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття та прийняти у комунальну власність Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області об’єкту зі спільної 

комунальної власності територіальних громад Ізмаїльського району, управління 

якою здійснює Ізмаїльська районна рада Одеської області (рухомого та нерухомого 

майна), а саме:  

Комунального некомерційного підприємства Ізмаїльської районної ради 

«Центральна районна лікарня», відповідно Додатку № 1 до даного рішення. 
 

2. Дане рішення направити Ізмаїльській районній раді для прийняття рішення про 

передачу майна зі спільної комунальної власності територіальних громад, 

зазначеного у п.1 даного рішення у комунальну власність Саф’янівської сільської 

ради Ізмаїльського району Одеської області Комунального некомерційного 

підприємства Ізмаїльської районної ради «Центральна районна лікарня», 

відповідно до акту приймання-передачі. 
 

3. Саф’янівській сільській раді Ізмаїльського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

04379433) вступити до складу засновників Комунального некомерційного 

підприємства Ізмаїльської районної ради «Центральна районна лікарня». 

4. Уповноважити керівника даного закладу провести державну реєстрацію щодо 

внесення відповідних змін. 
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську  

комісію Саф’янівської сільської ради з питань інфраструктури, доріг та транспорту 

житлово – комунального господарства та управління комунальною власністю. 

 

Саф’янівськийсільський голова                                                      Наталія ТОДОРОВА  


